




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

NOMOR 

TANGGAL 

 

: 380/A.01.32/2021 

: 1     Maret    2021  M 

: 17   Rajab   1442  H

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021 
 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: MARTRIWATI, M.Pd. 

: Pekan Baru, 3 Maret 1969 

: S2 

: D960357 / 0303036902 

: Dosen Tetap 

: LEKTOR

 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah                                                                       SKS Kelas     Jml 
Siswa

 

Pendidikan Bahasa Inggris                        T-191       Transac. Listening / Speaking                                                      4      2A         30 
 

T-335       TEFL 3(TEFL Simul./Peer Teach)                                                4      6E         34 
 

Jumlah :     8 
 

 
 

Jakarta, 1 Maret 2021 
 

Dekan 
 

 
 
 
 
 

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dicetak tgl 5 Maret  2021 22:03 



 
 
 

 
SURAT KEPUTUSAN  

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
Nomor : 565 /A.01.32/2021 

  
T e n t a n g 

PENGANGKATAN DAN PENETAPAN DOSEN PENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
FAKULTAS KEDOKTERAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
 
 
Bismillahirrahmanirrahim, 
DEKAN  FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA : 
 

Menimbang : a. Bahwa untuk pelaksanaan kegiatan perkuliahan dan guna kelancaran 
proses belajar mengajar, dipandang perlu menetapkan dosen pengajar 

pada semester Genap tahun akademik 2020/2021 

  b.  Bahwa dosen yang namanya tercantum dalam lampiran surat keputusan 
ini dipandang mampu dan telah memenuhi syarat akademik untuk diangkat 

dan ditetapkan sebagai dosen pengajar pada semester Genap tahun 
akademik 2020/2021 
 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru 
dan Dosen; 

    2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

  3. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi; 
  4. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2013 tentang 

Pendidikan Dokter; 
  5.  Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tanggal 

28 Januari 2010, tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan; 

6. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 
tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H./16 April 2012, tentang Perguruan Tinggi 

Muhammadiyah; 
7. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2013; 
8. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor 

133/G.18.04/2011 tanggal 22 Shafar 1432 H./27 Januari 2011 M, tentang 
Peraturan Pokok Kepegawaian Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA; 

9. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor 
895/A.01.02/2018 tanggal 12 Maret 2018, tentang Pengangkatan Dekan 

Fakultas Kedokteran Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 



 
 

Memperhatikan : 1.  Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 
Akademik 2020/2021; 

  2. Keputusan Rapat Koordinasi Pimpinan Fakultas dengan Pimpinan Program 
Studi di Fakultas Kedokteran Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA,  
tentang persiapan Perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 

2020/2021; 
 

 

M E M U T U S K A N : 
 

Menetapkan :  
Pertama : Mengangkat dan menetapkan dosen pengajar di lingkungan Fakultas 

Kedokteran Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA untuk Semester 

Genap  Tahun Akademik 2020/2021, sebagaimana tersebut dalam lampiran 
keputusan ini; 

Kedua :  Dosen Pengajar sebagaimana tersebut dalam diktum pertama keputusan ini, 
bertugas melaksanakan kegiatan proses belajar mengajar pada program studi 
di lingkungan Fakultas Kedokteran Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 

HAMKA, untuk mata kuliah sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan 
ini; 

Ketiga : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui, 
dipedomani, dan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah dan 
ibadah kepada Allah Subhanahu Wata’ala; 

Keempat : Apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini, maka 
akan diperbaiki sebagaimana mestinya; 

Kelima : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan. 
 
 

                       Ditetapkan di : Tangerang 
      Pada tanggal    : 24 Rajab         1442 H 
                                                 08  Maret         2021 M 

                  
                Dekan, 

       
 

                                    

 
 

      Dr.dr.Wawang S.Sukarya,Sp.OG(K),MARS,MH.Kes 
 
 

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada Yth: 

1. Rektor (sebagai laporan) 
2. Wakil Rektor I dan II 

3. Wakil Dekan I dan II Fakultas Kedokteran 
     Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA



 

Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran UHAMKA, 
Nomor : 565 /A.01.32/2021 

Hal : Pengangkatan dan Penetapan Dosen Pengajar Semester Genap Tahun Akademik 
             2020/2021 Fakultas Kedokteran Universitas Muhammadiyah Prof.DR.HAMKA 

    

 Memberikan tugas mengajar semester genap tahun akademik 2020/2021 kepada : 

Nama Martriwati, S.Pd., M.Pd. 

NPD/NIDN D.96.0357/0303036902 

Pangkat/Jabatan Akademik Lektor 

Jabatan Dosen Fakultas Kedokteran UHAMKA 

Unit Kerja Fakultas Kedokteran UHAMKA 

 
Untuk mata kuliah terjadwal sebagai berikut :  

No. MATA KULIAH KLS SKS 

1. Bahasa Inggris 2 1 2 

Jumlah SKS 2 

 

 
                  Dekan, 

       

 
                                   

 
        Dr.dr.Wawang S.Sukarya,Sp.OG(K),MARS,MH.Kes 

 




	SK MENGAJAR GENAP TA 2020-2021.pdf (p.1-2)
	3a6c.pdf (p.3)

